



GMINA OSIECK

08-445 OSIECK, ul. RYNEK 1

tel.(025) 685-70-26(96); fax. (025)685-70-90; e-mail: gminaosieck@wp.pl

dnia 27.12.2010r.

ZP. 341-8/10

Do wszystkich Wykonawców

W związku z zapytaniem od Wykonawców do przedmiotowego postępowania, działając na podstawie art.38 ust.1, 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr 113, poz. 759 z 2010r.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem:

Pytanie :

1. Co w przypadku gdy określenie rzędnej wylotu ścieków z budynku wymagałoby wykonania odkrywek? Czy zleceniodawca ponosi koszty za ewentualne zniszczenia związane z wykonaniem odkrywki?

Odpowiedź :

W przypadku gdy określenie rzędnej wylotu ścieków z budynku wymagałoby wykonania odkrywek Zamawiający nie będzie ponosił dodatkowych kosztów związanych z ewentualnymi zniszczeniami. Takie sytuacje należy omówić z właścicielem posesji, to jest pouczyć o kosztach związanych z przywróceniem terenu po odkrywce. Odmowa właściciela dotycząca zaktualizowania mapy równoznaczna jest z rezygnacją z zaprojektowaniem przyłącza kanalizacyjnego. Ewentualne koszty na każdej posesji będą ponosili właściciele posesji, po uprzednim wyrażeniu na nie zgody.

Pytanie:

2. Czy stwierdzenie w punkcie III. Określenie przedmiotu zamówienia SIWZ „Ponadto powinna zawierać rzędne lokalizacji szamb” oznacza, że konieczny jest pomiar sytuacyjny szamb oraz pomiar rzędnych góry wjazdu szamba oraz dna szamba? Czy konieczny jest tylko pomiar góry wjazdu szamba?

Odpowiedź :

Aktualizacja mapy do celów projektowych sporządzana jest aby wykonać na niej projekt kanalizacji sanitarnej, dlatego ważne jest aby znalazły się na tej mapie tak ważne informacje jak rzędne lokalizacji szamb zarówno góry wjazdu jak i wlotu rury ściekowej – przyłączeniowej z budynku do szamba.

Pytanie:

3. Czy aktualizacja polegająca na zmianie nośnika mapy zasadniczej oraz zmianie układu współrzędnych „65” na „2000” dla obszarów powyżej 120ha spełnia warunek VII.2a SIWZ?

Odpowiedź :

W warunkach udziału Zamawiający wymagał udowodnienia od Wykonawcy potwierdzenia zrealizowania co najmniej dwóch zamówień dotyczących wykonania aktualizacji mapy zasadniczej do celów projektowych o zakresie każda minimum 120 ha. Jeżeli do tego doszedł jeszcze czynnik związany ze zmianą układu współrzędnych to taki dokument uznany zostanie za spełniający stawiany warunek.

Sprawę prowadzi:
Karolina Zowczak
Tel. 25/ 685 70 96

WÓJT
mgr Władysław Marek Lasocki